Thomas tag.

E Chartulario Arckivi III. fol. 67. b.

XCII.

Bischof Wernhart von Passern bewilligt dem Stifte die Einkünfte der

nächsten erledigten Pfarre auf %wei Jahre zur Errichtung einer Wasser-

leitung.

Dat. St. Pölteu 22. April 1304.

Wernherus dei gracia Ecclesie Pataoiensis Episcopus dilecto

in Christo fratri domino Rudgero venerabili preposito et conventui

Newnburgensis ecclesie salutem et sinceram in domino karitatem. Ad-

vertentes paterno affectu, onus hospitalitatis vobis ineumbens et

peeuniam quam patinimi ex defectu aque vobis summe necessarie,

considerantes et volentes necessitatem vestram quodamodo relevare,

auetoritate ordinaria vobis indulgemus et donamus fruetus vnius ecclesie

vestre respicientis vos Jurepatronatus, quam proxime vacare conti-

gerit per biennium continue secutam, quod ex Ulis aque duetum in

vestre salutis remedium ad vestram ecclesiam pro vestro solacio et

J
) Vermuthlich: Leubs. Siehe die Urkunde XL1I.
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superveniencium hospitum comodo dirigatis, proviso quod propter

hoc dicta ecclesia debitis obsequiis non fraudetw. In.cuius rei testi-

moiiium presentes damus literas nostro sigillo munitas. Datum in

sancto ypolito Anno Domini M°CCC° quarto x. Kai. Maii.

E Chartulario Archivi Claustron. III. fol. 70. b.

Bischof Wernhard liess es aber nicht bei diesem Gunstbrief bewenden,

sondern trug auch 1313 zur Errichtung der stiftlichen Wasserleitung 120

Talente bei. Siehe Necrol. Claustron. 28. Juli und auch die folgende Urkunde.

XCHI.

Bischof Wernhart von Passau verleiht dem Stifte das Recht, die Pfarre

Heiligenstadt nach dem Tode des Pfarrers Heinrich sofort in Besitz zu

nehmen.

Dat. Passau 10. Juli 1304.

Wernhardus Bei Gracia Ecclesie Pataviensis Episcopus Dilecto

in Christo fratri Domino Rudigero Venerabili Preposito, Jacobo

Decano, eorumque successoribus et Conventui Newnburgensis Mona-

sterii Salutem et sinceram in Domino Kantatem. Vestris et Ecclesie

vestre periculis occurrere et comoditati providere Paterna sollicitudine

cupientes Ecclesiam in sancto loco, in qua jus patronatus optinetis,

de consensu Venerabilis Capituli Pataviensis vestro Monasterio dona-

vimus in spiritualibus et temporalibus per vnum de vestris fratribus

gubernandum, quem quidem fratrem nobis et successoribus nostris

ad curam eiusdem Ecclesie tenemini presenlarc, prout in litteris

exinde confectis nostro et Capituli nostri Sigillis communitis clarius

continetur. Volentes autern indempnitati vestre vlterius providere, et